lebrentur per decennium singulo anno offitia solita mortuorum:

et semel Missae Sancii Gregorii Papae in Ecclesia praedicta.

Item Amore Dei et etiam in recompensationem servitutis et sa-

larii tam praesentis quam fuluris, Dominae Bonae uxoris quon-

dam Antoni] de Gregana et Baptistae ejus filii dicti Morganto

qui habitaverunt jam annis viyinti quinque et ultra in domo ipsius

tesiatoris sibi et familiae inservientes fideliter et diligentcr ut

decet bonos sermtores: legavit ipsis mairi et filio aut eorum al-

teri supraviventi, unam domum muratam, copatam et solaratam

cum terra prativa in perlinentia Sancii Ambrosi sive Domegiara

cum suo onere solvendi libras tres annuas Ecclesiae Sancii lacobi

a Pigna, sive Venerabili Congregalioni Veronae.

Item unam peliam terrae prativae et partim arativae cum vi-

tibus in loco praedicto quae vocatur la presa circa campos novem.

Item unam petiam terrae prativae cum vitibus in pertinentia

Pescantinae circa duos campos : quam tenet ad livellum ad partem

Blasius de Aleardinis cum pacto perpetuo prò ducatisvigintiquattuor.

Item unam petiam terrae arativae cum vitibus in pertinentia

Pescantinae subptus Clevae , circa tres campos quam laborat ad

partem Ognibenus Bonaventurae de Gargagnago.

Item fictum bacetarum quattuor olei, quem solvit Stephanus

Baptistae de Vico de Mazurega , cum pacto perpetuo , ut in In-

siromento super inde confecto.

Item fictum Minalium viginti quinque frumenti quem solvit No-

bilis Vir Ioannes Baptista quondam Domini Thomei de Turchis

de livello perpetuo.

Quae omnia legavit idem testor praedictis mairi et fi,lio sub

hac lege et conditione ut ipsi nullum salarium vel mercedem ali-

quam petant ab ipso testatore et ejus haeredibus prò tempore quo

stetissent et stabuni in domo sua; nec aliqualiter prò eo mokstent
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ipsos haeredes infrascriptos : Et si contrafecerint in aliquo, prae-

sens legatum sii nullum prò inde ac si factum non esset et res

ut supra legatae deveniant ipso ficto in infrascriptos haeredes

universales : Item quod res praedictae legatae seu carum aliquum

ulto modo non deveniunt ntc trasferanlur in alias personas nisi

in ipsos legaiarios et eorum descendentes Icgittimos et naiurales

et de legittimo matrimonio natos : ita quod si contigerit ipsos lega-

tarios decedcrent sine descendentibus praedictis seu eorum descen-

dentes sine descendentibus legittimis et naturalibus et de legittimo

matrimonio natis tunc ipso jure et ipso facto dictae res legatae in

totum deveniant et devolcantar in infrascriptos ejus haeredes uni-

versales et eorum descendentes, quos in eo casu eisdem legatariis

substituit per fideicommissum expresse: Volens et expresse mandans

idem teHator ut si quis dictorum affictualinm qui habet paclum

de affranchando, se affranchubunt, denarii rcdacli ex tali offran-

catione totiens quotiens hoc contigerit illieo reponantur et reinve-

stiantur in alios fundns qui remaneant subjecti perpetuo condi-

tioni et fideicummisso praedictis: Quod si non fuerint ipsi lega-

tarii et eorum descendentes tamdiu pricati sint , et sic eos pri-

vavit idem testator usufructu dictarum rerum ut supra legatarum,

quamdiu steterint in mora reinvestiendi hujusmodi denarios, dicto

usufructo, interea temporis deveniente in ipsos haeredes suos : Et

hoc si ipsis legatariis aut eorum descendentibus per ipsos haeredes

de reinvestiendo diclos denarios intimatum fuerit , et non aliter

privati sint dicto usufructo : Quibus legatariis mandavit idem te-

stator etiam dari loco unius ledi alias per ipsam Dominam Do-

nam portati in domum ipsius testatoris illum lectum super quo

cubai ipsa Domina Bona, nec non duos plumatios, duo linteami-

nia, unum cuscinum et eorum culcitram.

Item intuitu consaguinitatis legavit Nobilibus et honestis Do-

minae lacobae ejus sorori et uxori quondam Nobilis Viri Bene-

dicti Cepollae; Item Dominae Paulae ejus neptae ex quondam

spectabile et Clarissimo Domino Dante ejus fratre et uxori No-

bilis Viri Ioannis Nicolas Carminati libras tres denariorum prò

quaque earum semel eisdem dandos.

Et Venerabili sorori Archangelae professae in Monasterio

Sanctae Clarae ejus sorori eam elemosynam , quae adhuc eidem

erogata est et hoc donec ipsa visset et non ultra.
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liem jure institutionis reliquit nobili ac honestissimae Domifnae

Chalerinae ejus honorandae mairi nonagenariae diicalos centum

auri eidem dandos aul in bonis mubilibus vel immobilibus per

infrascriptos ejus haeredes
,
jiibens ut ab ipsis benetractetur ut

mater benemerita , eidem subministrando alimenta , victus et ve-

stitus hononfice ,
quam matrem suam tacitam et contentam esse

voluit praesenti legato et nil ultra petere posse in bonis et haere-

ditate ipsius testatoris tam ratione legittimae , trabellianicae et

falcidiae quam alierius causae.

In omnibus autem aliis svis bonis mobilibus et immobilibus ,

juribus et aciionibus quomodocumque et qualitercumque spectan-

tibus ipsi testatori aut quae spedare possint tempore mortis suae,

lìobiles ac praeclaros viros Pelrum , Liidovicum et Franciscum

ejus nepotes obsequeutissimos ex quondam Domini Dante prae-

dicto in capita: seu eorum aut alicujus eorum premortuorum filios

legittimos et naturales et de justis nuptiis procreatos in stirpem:

suos universales haeredes inslituit : — Et qnum idem testator

jamdiu deleclatus est et delectatur infrascriptis praediis ob eorum

amenitatem, et ubertatem, eaque permanere in dictos ejus nepotes

et eorum descendentes masculos tantum legittimos et naturales et

de legittimo matrimonio natos summopere cupit: propterea ipsis

suis haeredibus et eorum descendentibus usque in, infinitum, prò-

hibnit infrascriptorum fondorum , venditionem , donationum
,
per-

mutationem seu aliquo alio modo alienationem in alias personas

quae non sint de familia Aligera, ita quod inter praedictos haere-

des et alios de familia non sit prohibitus contractus aliquis supra

diclis fundis, sed solum iis qui sunt extra familiam. — Et hoc quia

firma mens et intentio ipsius testatoris est, ut fundi ipsi in dictos

ejus nepotes et eorum descendentes masculos legittimos et naturales

et de legittimo matrimonio semper et in aeternum promaneant et

devenire debeani de gradu ingradu in gradum usque in infinitum.

Fundi prohibiti de quibus supra sunt. =
Domus ipsorum de Aligeriis cum broylo circumdato muro cani-

porum circa quadraginta in Gargagnago Vallis Pullicellae a tri-

bus partibus via comunis ab alia Camillus Cendrata.

Item una pelia terrae arativae et prativae in ora Fossati cam-

porum circa decem odo in dieta pertinenlia, ab omnibus partibus

via comunis quae vocatur il Gropello.
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Et hoc asseruil idem iestaior esse suum ultimum testamentum

et ultimam voliintaiem quod et quam valere voluit jiire testamenti

sine scriptis et si eo jure non valel aut non valebit aliquo de-

fectu, voluit illud valere jure Codicillorum ani donationis mortis

causa, vel prò ut melius de jure valere et tenere poterit.

Cassans et annullans quamcumque aliam ejus ullimam volun-

iatem quam per antea ordinasset: affirmans tam nullam aliam

fecisse quam recordetur : et volens hanc omnibus aliis prceferri et

inviolabiliter observari.

Rogans postremo ore proprio omnes et singulos testes supra-

scriptos quatenus sint testes et memores hujus sui ultimi testa-

menti et ultimce voluntatis, et nos notarios scribere et subscribere

ut supra.

L. T. Ego Gregorius fìigetinus filius' quondam Rigeli Nolarius